
1/11 
 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ    

 ----- 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔA Β3 

                            

                             Μαρούσι, 26-11-2013   
                             Αριθ. Πρωτ. 180853/Γ6 

 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  

Τ.Κ. - Πόλη : 151 80 -  Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : www.eye.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες : Αργυρώ Άννα Τσώκου 

a.tsokou@minedu.gov.gr 

Ε. Παναγιωτοπούλου 

t08dea1@minedu.gov.gr 

Τηλέφωνο : 210-344 3336, 210-3442190 

Fax : 210-344 2153, 210-3442334 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ:  Πρόσληψη οκτώ (8) αναπληρωτών δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) 

και διακοσίων ενενήντα έξι (296) αναπληρωτών δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής 

εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1»,  

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. Τις διατάξεις: 

1. Του Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-2013», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 2860/00 (ΦΕΚ 251/Α) «Διαχείριση, παρακολούθηση και 
έλεγχος του Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης και άλλες διατάξεις». 

2. Του θεσμικού πλαισίου που διέπει την Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων (ΕΥΕ) και ειδικότερα το 

άρθρο 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, 

ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», περί σύστασης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 13 του Ν. 

3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α). 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



2/11 
 

3. Του άρθρου 11 παρ. 2 του Ν. 2640/98 (ΦΕΚ 206/Α) «περί δημοσίων συμβάσεων που ορίζονται 
ειδικά από το θεσμικό πλαίσιο του Ειδικού Λογαριασμού». 

4. Του άρθρου 50 του Ν. 2413/96 (ΦΕΚ 124/Α) με το οποίο συστήθηκε ο Ειδικός Λογαριασμός 

ΕΥΕ. 

5. Του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α) «Περί Δημοσίου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις». 

6. Των άρθρων 12, 13, 14 και 17, παρ. 4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.9.1985 τ. Α΄) «Δομή 
και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Του άρθρου 6, παρ. 5 του Ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

8. Του άρθρου 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και άλλες 

διατάξεις». 

9. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. Α΄/28.6.2002), όπως αντικαταστάθηκε, 
συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3687/2008, του 

άρθρου 6 του ν. 3848/2010, προστέθηκε με του άρθρου 26 περίπτωση β΄ της παραγράφου 9 

του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/21.09.2010 τ. Α΄) και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 59 παρ. 1 και 

το άρθρο 60, παρ.4, περ. ζ΄ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ. Α΄). 

10. Το άρθρο 16 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ. Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις. 

11. Το άρθρο 1, παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ. Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 

θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

12. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/τ. Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 
για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε. 

13. Των άρθρων 2 και 6 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

14. Του άρθρου 27 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α) «Οργάνωση και λειτουργίας της 

δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

15. Του άρθρου 2 του Ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159/Α) «Θέματα Προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις». 

16. Του άρθρου 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

17. Του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α), περί «Κωδικοποίησης της Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

18. Το υπ’ αρ. 118 Προεδρικό Διάταγμα (ΦΕΚ 152/Β/25.06.2013) «Τροποποίηση του π.δ.      

85/2012 (Α΄ 141) − Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 

Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και σε 

Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

19. Τη με αριθ. πρωτ. 90595/ΣΤ5/5-7-2013 και θέμα: «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου» 

(ΦΕΚ 1667/τ. Β΄/5-7- 2013), 

20. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



3/11 
 

21. Του άρθρου 26 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις». 

22. Τις διατάξεις των  άρθρων 56 και  59  του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 

διατάξεις». 

 

Β. Τις αποφάσεις: 

1. Τη με αριθ. πρωτ. 11726/2010 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2126/Β) η οποία τροποποίησε την υπ’ αριθ.  πρωτ. 

20087/2008 ΚΥΑ (Β 2665) των Υπουργών Εσωτερικών, Οικονομίας και Οικονομικών, Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

2. Τη με αριθ. πρωτ. 141/2004 (ΦΕΚ 269/Β) ΥΑ «Έγκριση Οδηγού Διαχείρισης Ειδικού 

Λογαριασμού ΥΠΔΒΜΘ». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. 329/2005 ΚΥΑ (ΦΕΚ 210/Β) «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 

απόφασης με αριθμ. ΚΑ/Β45/25.8.2003 (ΦΕΚ 1222 Β/27.8.2003) «Σύσταση Ειδικού 

Λογαριασμού στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων»» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την υπ’ αριθ. πρωτ. 4327/2010 (ΦΕΚ 1387/Β) ΚΥΑ.  

4. Τις με αριθ. πρωτ. 3332/19.03.2013, 3334/19.03.2013 και 3336/19.03.2013 Αποφάσεις του 

Γενικού Γραμματέα περί Τροποποίησης και αντικατάστασης της με αριθμ. πρωτ. 6370/24-09-

2010 έγκρισης υλοποίησης με χρήση ιδίων μέσων (αυτεπιστασία) από το Δικαιούχο του 

Υποέργου 1 με τίτλο «Οργάνωση, Διοίκηση, Εφαρμογή και Παρακολούθηση υλοποίησης 
Πράξης», της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας (ΑΠ) 1 «Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και προώθηση της 

κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης», του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

(ΕΠ) «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», περί Τροποποίησης και αντικατάστασης της με 

αριθμ. πρωτ. 6372/24-9-2010 έγκρισης υλοποίησης με χρήση ιδίων μέσων (αυτεπιστασία) από 

το Δικαιούχο του Υποέργου 1 με τίτλο «Οργάνωση, Διοίκηση, Εφαρμογή και Παρακολούθηση 

υλοποίησης Πράξης», της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας (ΑΠ) 2 «Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και προώθηση της 
κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου», του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος (ΕΠ) «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» και περί Τροποποίησης και 

αντικατάστασης της με αριθμ. πρωτ. 6374/24-9-2010 έγκρισης υλοποίησης με χρήση ιδίων 

μέσων (αυτεπιστασία) από το Δικαιούχο του Υποέργου 1 με τίτλο «Οργάνωση, Διοίκηση, 

Εφαρμογή και Παρακολούθηση υλοποίησης Πράξης», της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας (ΑΠ) 3 «Αναβάθμιση της 

ποιότητας της εκπαίδευσης και προώθηση της κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 2 Περιφέρειες 

Σταδιακής Εισόδου», του Επιχειρησιακού Προγράμματος (ΕΠ) «Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση» αντίστοιχα και κάθε τροποποίηση αυτών. 

5. Τις με αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 19833/27-09-2013, 19834/27-09-2013 και 19835/27-09-2013, 

Τροποποιήσεις  των Αποφάσεων Ένταξης των Πράξεων με τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» 

αντίστοιχα στο Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



4/11 
 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 117746/Γ6/27-8-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩΜ9-Α5Ν) Πρόσκληση υποψηφίων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) για ένταξη στους Ενιαίους Πίνακες 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΑΕ, κλάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

διδακτικού έτους 2013-2014, 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 135193/Γ6/23-9-2013 με θέμα: «Κύρωση Ενιαίων Πινάκων Αναπληρωτών 

Εκπαιδευτικών Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης», στο πλαίσιο των ανωτέρω 

Πράξεων. 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 111192/Δ1/9-8-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-9ΞΡ) και θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών  σχολ.  έτους 2013-

2014, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄). 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 124032/Δ1/6-9-2013 και θέμα: Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

κλάδων ΠΕ70-Δαςκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 

(ΦΕΚ138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 

71/19.5.2010 τ.Α΄) σχολικού έτους 2013-2014 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 10840/27-09-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-4Ρ1) απόφαση Γενικού Γραμματέα με 

θέμα: Χρήση των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2013-2014 

στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα», «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ 

στα δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού», «Υποστήριξη Ολοήμερων Σχολείων» 

στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, και «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας, στους 

Άξονες Προτεραιότητας 1 & 2, του ΕΠ «Εκπαίδευση και Διά Bίου Μάθηση».  

11. Το με αριθ. πρωτ. 180848/Γ6/26-11-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής με θέμα: 

«Προσδιορισμός αναγκών σε εκπαιδευτικό προσωπικό στο πλαίσιο των Πράξεων Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3 του Ε.Π. Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση». 

Γ. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 33/5-1-2009 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος (ΕΠ) «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» περί επιβεβαίωσης της διαχειριστικής 

επάρκειας δικαιούχων ΕΣΠΑ κατά τη μεταβατική περίοδο και το εγκεκριμένο Σύστημα 

Διαχειριστικής Επάρκειας της Ειδικής Υπηρεσίας Εκπαιδευτικών Δράσεων του ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Δ.Β.Μ.Θ., όπως ισχύει. 

Δ. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 8204/2.6.2010 (κωδ. 71) Πρόσκληση για υποβολή προτάσεων στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για την Κατηγορία Πράξεων 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες», για τις Πράξεις «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 

για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 1, 2 και 3. 

Ε. Την ανάγκη πρόσληψης οκτώ (8) αναπληρωτών δασκάλων ΕΑΕ και διακοσίων ενενήντα έξι 

(296) αναπληρωτών δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης που θα απασχοληθούν 

στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 

για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 1, 2 και 3, 

 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



5/11 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την πρόσληψη οκτώ (8) αναπληρωτών δασκάλων ΕΑΕ και διακοσίων ενενήντα έξι (296) 

αναπληρωτών δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014 

στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 

Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», ως εξής:  

Α.  Αναπληρωτές ΠΕ70 ΕΑΕ: 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΚΛΗΤΙΔH ΑΝΝΑ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

2 Braille ΚΑΝΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

3 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΣΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

4 Ειδική Αγωγή ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Α-Εβρος 

5 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

6 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΛΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

7 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.50 Α-Πιερία 

8 Ειδική Αγωγή ΠΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.50 Α-Ημαθία 

Β.  Αναπληρωτές ΠΕ70: 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΡΑΓΚΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΜΗΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΤΣΙΓΚΙΑΟΥΡ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΦΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Μαγνησίας 

8 ΣΑΜΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

11 ΛΟΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΝΙΑΖΗ ΠΕ70 Α-Μειονοτ. Σχολ. 

13 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΒΙΡΙΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΓΙΑΝΝΑΤΣΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

16 ΒΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

17 ΑΘΑΝΑΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

19 ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

20 ΜΑΝΤΖΩΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

21 ΠΑΡΟΤΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΠΑΥΛΙΤΣΕΒΙΤΣ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

23 ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

24 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

25 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

26 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



6/11 
 

27 ΣΤΑΥΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

28 ΒΑΒΟΥΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

29 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

30 ΠΙΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΛΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

31 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

32 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

33 ΤΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α-Κιλκίς 

34 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

36 ΓΙΑΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α-Ροδόπη 

37 ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

38 ΑΡΓΥΡΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΑΜΕΤ ΣΑΜΠΙΡΕ ΣΑΤΕΤΙΝ ΠΕ70 Α-Μειονοτ. Σχολ. 

40 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

41 ΜΑΜΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Εβρος 

42 ΤΟΥΛΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Ροδόπη 

43 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α-Ξάνθη 

44 ΚΑΛΑΦΑΤΗ-ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

45 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Σέρρες 

46 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Μαγνησίας 

47 ΣΕΛΑΛΜΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΡΕΜΕΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

48 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α-Λάρισας 

49 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

50 ΜΠΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

51 ΓΟΥΡΓΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

52 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

53 ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Μειονοτ. Σχολ. 

54 ΡΕΤΖΕΠ ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΝΤΑ ΡΕΤΖΕΠ ΠΕ70 Α-Μειονοτ. Σχολ. 

55 ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Σέρρες 

56 ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

57 ΚΟΥΜΠΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α-Δράμα 

58 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΒΑΪΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Λάρισας 

59 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Εβρος 

60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δράμα 

61 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

62 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Λέσβου 

63 ΣΟΥΡΟΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

64 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

65 ΒΟΥΡΟΥΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

66 ΜΠΑΣΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ιωαννίνων 

67 ΑΡΜΕΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ-ΚΕΛΕΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

68 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

69 ΡΑΚΙΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

70 ΜΑΚΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Α-Ιωαννίνων 

71 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

72 ΜΠΟΖΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Λάρισας 

73 ΤΖΑΧΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

74 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Εβρος 

75 ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

76 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αιτωλοακαρνανία 

77 ΚΑΠΕΛΛΕ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Μειονοτ. Σχολ. 

78 ΠΟΔΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Λέσβου 

79 ΚΕΛΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

80 ΧΑΝΤΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΡΙΣΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΠΕ70 Α-Ιωαννίνων 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



7/11 
 

81 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Καβάλας 

82 ΜΠΟΖΟΥΚΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Κοζάνη 

83 ΚΟΤΡΩΝΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

84 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

85 ΚΟΥΣΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Κοζάνη 

86 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Κιλκίς 

87 ΒΡΑΒΟΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

88 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

89 ΚΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ70 Α-Καβάλας 

90 ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

91 ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αιτωλοακαρνανία 

92 ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

93 ΒΑΡΔΟΣΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

94 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Κορινθία 

95 ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΓΟΥΖΙΝ ΜΟΥΜΙΝ ΠΕ70 Α-Μειονοτ. Σχολ. 

96 ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

97 ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Κιλκίς 

98 ΚΑΛΑΧΑΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

99 ΓΙΑΚΟΥΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

100 ΠΟΥΛΑΣΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

101 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

102 ΜΑΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Εβρος 

103 ΜΠΕΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

104 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Κοζάνη 

105 ΚΟΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α-Καστοριά 

106 ΝΤΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

107 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Καρδίτσα 

108 ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

109 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΟΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

110 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

111 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

112 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

113 ΤΣΕΛΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

114 ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

115 ΚΟΥΦΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

116 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

117 ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

118 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

119 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

120 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

121 ΜΠΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

122 ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Ξάνθη 

123 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

124 ΜΑΧΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Καβάλας 

125 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Εβρος 

126 ΧΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Ιωαννίνων 

127 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

128 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ ΝΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Σάμου 

129 ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΟΥ ΒΑΡΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

130 ΙΟΜΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

131 ΤΣΑΜΠΗ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

132 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

133 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α-Λευκάδα 

134 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



8/11 
 

135 ΤΣΙΤΣΙΦΥΛΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Λακωνία 

136 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

137 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α-Λασίθι 

138 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

139 ΤΣΕΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαΐα 

140 ΚΟΛΟΜΒΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαΐα 

141 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

142 ΤΡΥΠΙΔΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

143 ΔΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

144 ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Λασίθι 

145 ΜΑΜΜΟΥ ΑΝΙΛΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

146 ΚΟΥΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

147 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Λασίθι 

148 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

149 ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

150 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

151 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

152 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

153 ΜΑΡΑΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Εβρος 

154 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

155 ΣΤΡΑΤΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

156 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

157 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

158 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

159 ΔΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 Α-Καρδίτσα 

160 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

161 ΓΚΙΟΥΜΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

162 ΒΟΜΒΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

163 ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

164 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Αρκαδία 

165 ΝΥΚΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

166 ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

167 ΠΑΝΟΥ ΖΩΗ ΣΩΖΩΝ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

168 ΔΡΟΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Λασίθι 

169 ΤΡΙΑΜΑΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

170 ΜΟΥΡΑΤΗ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

171 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

172 ΣΑΒΙΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

173 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

174 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

175 ΖΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

176 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

177 ΤΣΟΥΝΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αιτωλοακαρνανία 

178 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

179 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α-Αχαΐα 

180 ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

181 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

182 ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

183 ΚΕΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

184 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Λέσβου 

185 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Σάμου 

186 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

187 ΜΠΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαΐα 

188 ΜΑΛΛΙΑΤΣΟΥ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



9/11 
 

189 ΚΟΝΤΕΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

190 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

191 ΜΙΣΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

192 ΙΚΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

193 ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

194 ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

195 ΚΟΛΤΣΙΔΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣ ΠΕ70 Α-Ζάκυνθος 

196 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Κεφαλονιά 

197 ΤΣΙΑΒΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Θεσπρωτία 

198 ΚΥΡΙΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Αρκαδία 

199 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαΐα 

200 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ζάκυνθος 

201 ΜΑΝΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

202 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

203 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαΐα 

204 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α-Θεσπρωτία 

205 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

206 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αργολίδα 

207 ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

208 ΒΑΚΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

209 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Μαγνησίας 

210 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ξάνθη 

211 ΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

212 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Λακωνία 

213 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Λέσβου 

214 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Ξάνθη 

215 ΛΙΟΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

216 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ξάνθη 

217 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ξάνθη 

218 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α-Ξάνθη 

219 ΠΙΡΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Καστοριά 

220 ΜΠΡΑΖΟΥΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

221 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

222 ΠΟΥΡΛΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Λέσβου 

223 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

224 ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

225 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

226 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

227 ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α-Αρτα 

228 ΛΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

229 ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

230 ΤΟΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

231 ΓΙΑΧΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

232 ΓΚΑΒΑΝΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

233 ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΕΤΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

234 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

235 ΔΙΠΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Κορινθία 

236 ΣΙΒΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αρτα 

237 ΑΛΑΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

238 ΑΘΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

239 ΔΕΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Α-Δυτ. Αττικής 

240 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

241 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



10/11 
 

242 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Γρεβενά 

243 ΔΩΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

244 ΡΟΥΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

245 ΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

246 ΘΑΝΑΗΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

247 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

248 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

249 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

250 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Μεσσηνία 

251 ΧΙΝΤΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

252 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

253 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

254 ΚΑΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

255 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

256 ΜΑΓΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Πειραιά 

257 ΠΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

258 ΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

259 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

260 ΚΟΥΠΚΑ ΘΩΜΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

261 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

262 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

263 ΔΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Δυτ. Αττικής 

264 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

265 ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

266 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

267 ΜΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

268 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

269 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

270 ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ ΓΚΙΚΑΛΗ ΡΕΤΖΕΠ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

271 ΜΑΜΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

272 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Πειραιά 

273 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 Α-Δυτ. Αττικής 

274 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

275 ΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

276 ΜΠΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

277 ΜΑΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Δυτ. Αττικής 

278 ΔΟΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

279 ΞΥΣΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

280 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

281 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

282 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

283 ΛΑΚΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

284 ΒΑΡΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Α-Λακωνία 

285 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

286 ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

287 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

288 ΜΙΧΟΥ ΑΓΑΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

289 ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

290 ΧΡΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

291 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

292 ΒΟΥΡΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

293 ΠΟΝΤΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

294 ΚΑΠΕΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

295 ΣΚΑΛΤΣΩΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ



11/11 
 

296 ΜΑΡΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

 

Οι προσληφθέντες προσωρινοί αναπληρωτές καλούνται να παρουσιαστούν στη Διεύθυνση Π.Ε. της 

πρόσληψής τους, προκειμένου να αναλάβουν υπηρεσία μεταξύ 27-11-2013 και 29-11-2013. 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί τίθενται στη διάθεση των ΠΥΣΠΕ των περιοχών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης, όπως αναφέρονται στον ανωτέρω  πίνακα.  

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 και θα υπογραφεί σχετική σύμβαση.  

Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών, λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας και η υπογραφή της σχετικής σύμβασης στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

                                                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Σ. Κεδίκογλου 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   

4. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης (Τμήματα Α΄) 

5. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

6. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 

7. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΕ ΕΔ 

8. Μονάδα Α 

9. Μονάδα Β3 

10. Μονάδα Δ 

ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ


